
vás zve na jednodenní odborný seminář na téma

Ochrana dřeva 

Seminář je určen právnickým i fyzickým osobám provádějící průzkumy stavu dřevěných konstrukcí, jejich ochranu proti 
biotickým škůdcům a firmám realizujícím sanace napadeného dřeva. 

Mluvčí na semináři jsou technici a auditoři Dřevařského ústavu (Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s. p.), který 
je nezávislou certifikační institucí s tradicí již od roku 1951 pro certifikaci, zkušebnictví, diagnostiku a ochranu dřeva.

Na závěr semináře bude účastníkům vystaven certifikát Osvědčení o absolvování semináře. 

Účastnický poplatek: 1975 Kč + 21% DPH, tj. 2 500 Kč/1 osoba (vč. DPH). 
Cena obsahuje:  účast na semináři, sborník přednášek, vystavení certifikátu o absolvování, drobné občerstvení. 
     Oběd není v ceně poplatku.

Závazné přihlášky na seminář zasílejte do 18. září na adresu Vincikova@vvud.cz.

Termíny a místa konání semináře: 
čtvrtek 24. 9. 2015 – Praha
Adresa: VVÚD Praha, s.p., 
 Na Florenci 7-9, 
 111 71 Praha 

GPS: 50°5’19.320”N, 14°26’3.463”E

pátek 25. 9. 2015 – Holešov (Zlínský kraj)
Adresa: TECHNOLOGICKÝ PARK PROGRESS, 
 Holešovská 1692, 
 769 01 Holešov

GPS:  49°18’53.499”N, 17°34’26.887”E 

S podrobným časovým rozvrhem budou účastníci seznámeni na začátku semináře.

Program
9:00 – 9:30 hod. Registrace účastníků, občerstvení
9:30 – 12:30 hod. I. Blok přednášek – Škůdci 
   Biotičtí škůdci dřeva, houby, plísně, hmyz
   Zásady chemické ochrany dřeva proti škůdcům i ohni
12:30 – 13:30 hod. Přestávka na oběd 
13:30 – 16:00 hod. II. Blok přednášek – Ochrana 
   Technologické postupy ochrany dřeva
   Přehled a charakteristika chemických prostředků na ochranu dřeva
   Konstrukční ochrana dřeva a sanace napadených prvků
   Diskuze, předání osvědčení o absolvování
16:00 hod. Závěr 



Vyplněním přihlášky souhlasí registrované osoby se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely a s jejich dalším využitím pro zasílání informací a obchodních sdělení v souladu se 
zákony ČR. Souhlas je možné kdykoliv odvolat písemnou formou.

Závazná přihláška
na jednodenní odborný seminář

Ochrana dřeva 
Označte vámi zvolený termín: 

Přihlášené osoby:

ÚDAJE O PLÁTCI:

Název a adresa firmy (dle Obchodního rejstříku):

IČO:

DIČ:

Číslo účtu:

ORGANIZAČNÍ INFORMACE:

•	 závaznou přihlášku zašlete e-mailem na:	 vincikova@vvud.cz,	 nebo	 poštou	 na	 adresu	 Výzkumný	 a	 vývojový	 ústav	
	 dřevařský,	Praha,	s.	p.,	Materiálová	a	výrobková	zkušebna,	Borská	471,	262	72		Březnice.	Registrace	je	podmínkou	účasti		
	 na	semináři.
•	 uhraďte účastnický poplatek:		2500,-	Kč/1	osoba	(vč.	DPH).	Cena	obsahuje:	účast	na	semináři,	sborník	přednášek,	
	 vystavení	certifikátu	o	absolvování,	drobné	občerstvení.	Oběd	není	v	ceně	poplatku.	Na	jednu	přihlášku	lze	přihlásit	více		
	 účastníků.	
•	 způsob platby:	převodem	na	účet:	KB	Praha	1,	č.	ú.	2200-081/0100,	variabilní	symbol	40.	Platbu	v	hotovosti	na	místě	
	 je	nutné	domluvit	po	předchozí	registraci.	Při	platbě	převodem	na	účet	je	nutno	předložit	potvrzení	o	jeho	úhradě.
•	 při neúčasti a úhradě poplatku je přihlášené osobě zaslán Sborník přednášek. Účastnický poplatek je nevratný.	
•	 další informace	poskytne	paní	Vincíková,	tel.	318	682	401,	604	776	988,	Vincikova@vvud.cz,	www.drevarskyustav.cz

/

24.9. – Praha 25.9. - Holešov 

Příjmení Jméno E-mail Telefon


